
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GHEDI 
Via Garibaldi, 92 – 25016 Ghedi   -   Telefono: 030 901066 

e-mail: bsic8aj00q@istruzione.it   -   Sito Web: www.icghedi.edu.it 

Codice Meccanografico: BSIC8AJ00Q – Codice Fiscale: 80053710176 – Codice Univoco: UFV995  
   

   Prot. n. 774/04.2                                            Ghedi 27/01/2022 

 
Al sito Web 

Agli atti 
 

OGGETTO: Autonomina del Dirigente Scolastico come R.U.P Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless, nelle scuole Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti Della crisis 
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
Autorizzazione progetto codice prot AOODGEFID – 0040055   
Codice CUP: F39J21007090006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso pubblico 20480 DEL 20/07/2021 – Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e   
wireless, nelle scuole Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione  dei progetti  relativi ai Fondi 
Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 
2014 - 2020 

   PRESO            della nota MIUR prot.n. AOODGEFID 333 DEL 14/10/2021 e dell’elenco dei progetti autorizzati per la regione  L 
           LOMBARDIA; 

VISTA         la  il decreto n. 40055    del  14/10/2021   di  formale   autorizzazione  del progetto e relativo impegno di spesa 
di codesta Istituzione Scolastica; 

 

In particolare  

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo Totale autorizzato 

progetto 

13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-553 CABLAGGIO STRUTTURATO E 

SICURO ALL’INTERNO DEGLI 

EDIFICI SCOLASTICI 

€ 111.515.59 

 

VISTO  il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio del progetto prot. n.7961 del  21/12/2021 

DETERMINA 

   di assumere l’incarico di responsabile Unico del procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi PON 

La presente determinazione dirigenziale è immediatamente esecutiva è sarà presentata al consiglio d’istituto affinchè provveda alla 
relativa ratifica nella prima seduta utile . 
Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica.  
  

        Dirigente Scolastico Dott.ssa Paola Ercolano  
(documento informatico firmato digitalmente 
 ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)    
     
    

mailto:bsic8aj00q@istruzione.it
http://www.icghedi.edu.it/

		2022-01-31T12:42:28+0100
	PAOLA ERCOLANO




